PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

Rua Minas Gerais, 274 – CNPJ nº 49.345.911/0001-40

Fone (18) 3264-.1311

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018

Edital n° 01/2018

O Prefeito do Município de Iepê, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais, faz
saber e torna público o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do CONCURSO PÚBLICO
Nº 02/2018 EDITAL Nº 01/2018, que fará realizar, por meio da Empresa AETHERCONCURSOS.

Resolve:

I – HOMOLOGAR, após a verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos para os Cargos do
quadro geral a seguir e conforme listagem abaixo por Cargo.

QUADRO GERAL

CARGOS NÚMERO DE INSCRITOS

Agente da Receita Tributária 37

Assistente Social 15

Enfermeiro da Vigilância em Saúde 11

Engenheiro Civil 16

Médico Veterinário 9

Procurador Jurídico 32

TOTAL 120

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Iepê, 22 de outubro de 2018.

Antonio Menocci
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

______________________________________________________________________________________
Rua Minas Gerais, 274 – CNPJ nº 49.345.911/0001-40

Fone (18) 3264-.1311

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

AGENTE DA RECEITA TRIBUTÁRIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG

1.  1 ALESANDRO DE ARAUJO SOUZA 325177922

2.  2 ALESSANDRO DE PADUA BORGES 22762404X

3.  3 ANA BEATRIZ NUNES DA SILVA LIDUENHA 43.301.744-2

4.  4 ANGELICA PEREIRA FERREIRA 473718200

5.  5 BARBARA GIOVANA DOS SANTOS SILVEIRA 449151906

6.  6 BRUNA LUCIA BRUNHANI DA MOTA 461883715

7.  7 CAMILA ROBERTA DORTA DE PADUA 405502424

8.  8 CLESIO DUARTE COUTINHO 19.978.318-4

9.  9 DANIEL DE SOUZA PEREIRA 47.323.916-4

10.  10 DANIELE MONIQUE CASTRO DOS SANTOS 46.709.104-3

11.  11 DIEGO BENI LEAO 227240467

12.  12 DIEGO PAYAO FERREIRA 40271442-8

13.  13 EDJANE MARIA VINCOLETO ORLANDO 40271587 1

14.  14 FELIPE FELIX 35775036-6

15.  15 FRANCIANE CAETANO VIEIRA 479559430

16.  16 GABRIEL CAVALCANTI BARROSO 206072142

17.  17 GEAN PAES DOS SANTOS 324475330

18.  18 JOSE ANTONIO DE ALMEIDA 16403002

19.  19 JULIANA LUIZA DE OLIVEIRA DAMASIO 45541540-7

20.  20 LARICE CRISTINA ROSA 302631379

21.  21 LOANY LIMA DE PADUA MEDEIRO 484929951

22.  22 LUIZ MIGUEL PARMEZAN DE LIMA 466973627

23.  23 LUIZ RICARDO PETILE 448164115

24.  24 MARIANA DONHA NUNES 470620924

25.  25 MICHELE ARAUJO MONTEIRO 553643-5

26.  26 OTTMAR ENGELSBERGER 29405059-0

27.  27 PAULO HENRIQUE MARCOS 43349101-2

28.  28 RENAN PEDRO ARJONA 475843319

29.  29 RODOLFO LOPES BATISTA 33737699-2

30.  30 RODRIGO APARECIDO FERREIRA DE ALMEIDA 488576143

31.  31 RODRIGO LUIZ TOMAZINHO 407821557

32.  32 ROGERIO FRANCKIEVICZ 20800080-X

33.  33 SONIA DOLORES GARCIA 20151610

34.  34 TERESA CRISTINA ALVES PELISSARI 220178835

35.  35 THAMAE BENI LEAO 290663933

36.  36 THIAGO DE SOUZA 93371097

37.  37 THIAGO EVERTON CORREA 428423711

PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

______________________________________________________________________________________
Rua Minas Gerais, 274 – CNPJ nº 49.345.911/0001-40

Fone (18) 3264-.1311

ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG

1.  1 ANA PAULA DELLAGNESI 419532973

2.  2 CRISLENE MARIA DA CONCEICAO ANDRADE 48.394.333-2

3.  3 FABIANA FERREIRA 47977597-9

4.  4 FRANCIELLE MENON 48267720x

5.  5 GABRIELA NUNES DA SILVA 89814421

6.  6 GEISAMARA DOS SANTOS VIEIRA 48.491.241-0

7.  7 JEINIFFER PEREIRA CAPELOTI 462239974

8.  8 JOELMA MARIANO GONCALVES PADUA 288972284

9.  9 MARCIA APARECIDA DOS SANTOS 327000843

10.  10 NAIR CORREIA DA SILVA 225032090

11.  11 NELCI BATISTA 402713849

12.  12 REGIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 3472252230

13.  13 REGINA MONTEIRO VIEIRA SANTOS 220176656

14.  14 RENATA PRICILA DA SILVA 40.820.340-7

15.  15 TATIANE ROBERTA AMORIN 462316749

ENFERMEIRO EM VIGILÂNCIA DA SAÚDE

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG

1.  1 ALESSANDRA FERREIRA PENHA 420105608

2.  2 BRUNA THELMA DE OLIVEIRA ROCHA 251132018

3.  3 CELINA AUGUSTO FERREIRA 294284102

4.  4 CLOTILDE DE FREITAS NOROES FIRMINO 410987554

5.  5 IVAN CASTILHO ISHII 450453030

6.  6 IVANILDA ALVES DE OLIVEIRA RUBIRA 21944709-3

7.  7 JACKELINE KUBAYASH MOREIRA BARBOSA 349365283

8.  8 JENIFER CAROLINE MUNIS FERNANDES 54.827.955-x

9.  9 JOSEANE MARIA FERREIRA ROMANCINI 26298254-7

10.  10 MARIA JOANA CAMILO 29.066.366-0

11.  11 ROSINETE DE LARA 294283614

ENGENHEIRO CIVIL

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG

1.  1 CELSO AUGUSTO PISSINATTI CARDOSO 97937036

2.  2 DEBORA PEREIRA LIMA 460019958

3.  3 DENNER FRANCISCO DE MEIRA 29649155x

4.  4 FELIPE MAJID HAMD 402582226

5.  5 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 36471672-1

6.  6 GRAZIELA FERNANDA PASCHOALINI 1756141

PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

______________________________________________________________________________________
Rua Minas Gerais, 274 – CNPJ nº 49.345.911/0001-40

Fone (18) 3264-.1311

7.  7 GUSTAVO GRIGOLETTO COIMBRA 398555461

8.  8 GUSTAVO LAZARO SILVA 475845365

9.  9 IAN OLIVEIRA FRANCA 497044195

10.  10 JOAO EDUARDO PRADO ALVES 479558668

11.  11 JOAO OTAVIO CASTILHO DOS SANTOS 467001212

12.  12 LUDMILLA RODRIGUES VALDER 489025596

13.  13 PAULO SERGIO RODRIGUES TIMOTEO 48.981.662-9

14.  14 RODRIGO AZEVEDO ROSSI 437980030

15.  15 THIAGO TUMITAN SELMO 406308548

16.

MÉDICO VETERINÁRIO

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG

1.  1 ADRIANA BEVILAQUA CURTI 272039494

2.  2 ALANA PRISCILA ZANELI ACORSI 33.272.827-4

3.  3 ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES ALVES 40100378-4

4.  4 CARLOS EDUARDO SARANZ ZAGO 21233397-5

5.  5 FRANCIELI SANTOS FIGUEIRAS 457922631

6.  6 GEISA MARQUES MIRANDA 345005491

7.  7 GIOVANI ORMELEZ 110179995

8.  8 RAFAEL SARTORI BARBOSA 49068841

9.  9 RICARDO HENRIQUE ZAKIR PEREIRA 43.683.602-6

PROCURADOR JURÍDICO

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG

1.  1 ANDREIA APARECIDA DE JESUS 345116641

2.  2 BRUNO NUNES GEROLAMO 43301718-1

3.  3 CAIO ROSSATO DE CARVALHO 104431593

4.  4 CAMILA RASTEIRO OLIVEIRA SANTOS 446348910

5.  5 CARLOS FREDERICO LOUREIRO BRACARENSE COSTA 95458424

6.  6 CELSO PEREIRA LIMA 230230805

7.  7 CESAR AUGUSTO CAMPOS DE CARVALHO 303245669

8.  8 DIOGO JOSE NUCCI QUINTEIRO DE SOUZA 25.111.111-8

9.  9 FABIANO DA SILVA DELGANHO 326441062

10.  10 FERNANDO SABINO BENTO 344672530

11.  11 FERNANDO SHERISTON ORMELEZ 87733343

12.  12 GABRIEL ALVES ITAME 445033125

13.  13 GRACIELE BEVILACQUA MELLO 329844726

14.  14 GUILHERME DE FREITAS NOROES 456839604

15.  15 IGOR FERNANDO CABRAL DOS SANTOS 6830109

PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

______________________________________________________________________________________
Rua Minas Gerais, 274 – CNPJ nº 49.345.911/0001-40

Fone (18) 3264-.1311

16.  16 IRIS FERNANDA MELQUIADES GONCALVES 34586895X

17.  17 JURANDIR ASSIS SANTANA FERREIRA 332729436

18.  18 KAREN JADY MONTEIRO POMBAL 420486409

19.  19 LARA VIEIRA RUBIRA 497078934

20.  20 LEANDRO DRAGUETA DELFINO 325750506

21.  21 MAISA DE OLIVEIRA RODRIGUES 413840335

22.  22 MAICRON EDER LEZINA BETIN 8065943956

23.  23 MARIA SILVANA ALEIXO DE SOUSA TOLEDO 41.760.072-0

24.  24 MARIVALDO DE SOUZA 28789521X

25.  25 MARLON FRANCISCO DOS SANTOS 332139748

26.  26 MURILO DELANHESI DE OLIVEIRA 458004339

27.  27 MURILO NOBREGA CAMPOS 28.008.444-4

28.  28 QUEREN ELAINE XAVIER 403352629

29.  29 RICARDO DE PAIVA PEREIRA 303245621

30.  30 ROSARIA SPAMPINATO SILVEIRA 41.509.397-1

31.
31

TERCIO GUILHERME ALEXANDRELI BORGES DE
ANDRADE 335425550

32.  32 VALDEIR ORBANO 28.789.524-5